CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TERRIER LAKELAND

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier Lakeland

N° d’enr. du
chien

FD-LY4302936

Nom du chien

Keslake’s Take Me
Home Tonight At
Kingael

Date de
naissance

2023-12-14

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Couleur

Noir



Terrier Lakeland

HG4003397ME

Née:(0OM)(2F)

Date de naissance : 2024-03-14

Mére : GCH NORTHCOTE CHILD'S PLAY
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Kim Wendling
Tottenham, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Terri Alloway
King City, Ontario

Pére : CH NORTHCOTE'S EMPOWERED
N° d’enr. du chien : KE4175449

Date de naissance : 2022-03-16
Couleur : Grison et feu

HG4003398ME
Née:(2M)(OF)

Date de naissance : 2024-03-02
Meére : GCH Northcote Of Course
Couleur : Grison et feu

Propriétaire a la naissance :
Kim Wendling
Tottenham, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Terri Alloway
King City, Ontario

Pére : HI-KEL TERRYDALE T IS FOR TRIFECTA
N° d’enr. du chien : LG4308617

Date de naissance : 2023-04-17

Couleur:




Terrier Lakeland

N° d’enr. du
chien

CK-JS4311081
CK-1S4294525
CK-154294524
CK-ME4315525

CK-ME4315589

CK-ME4315526

CK-ME4315588

Nom du chien

Caliente's Yodeling Yeti

Caliente's Yogi Bear

Caliente's Yu Tu

NORTHCOTE'S AVANTE-

GARDE
NORTHCOTE'S

FANTASTIC FINLAY
NORTHCOTE'S PLAYING

GAMES
NORTHCOTE'S

ROLLICKING RUFFLES

Date de
naissance

2021-09-03
2021-09-03
2021-09-03
2024-03-02

2024-03-02

2024-03-14

2024-03-14

No

d
enregistrement
de portée

DE662630IS
DE662630IS
DE662630JS
HG4003398ME

HG4003398ME

HG4003397ME

HG4003397ME

Sexe

Femelle

Femelle

Couleur

Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu

Grison et feu

Grison et feu

Rouge

Rouge
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