CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

TERRIER LAKELAND

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Terrier Lakeland

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LY4302936	Keslake's Take Me Home Tonight At Kingael	2023-12-14	États-Unis	Femelle	Noir

Terrier Lakeland

HG4003397ME

Née:(0M)(2F)

Date de naissance : 2024-03-14

Mère: GCH NORTHCOTE CHILD'S PLAY

Couleur : Rouge

Propriétaire à la naissance :

Kim Wendling

Tottenham, Ontario

Propriétaire à la naissance :

Terri Alloway King City, Ontario

Père: CH NORTHCOTE'S EMPOWERED

N° d'enr. du chien : KE4175449 Date de naissance : 2022-03-16

Couleur: Grison et feu

HG4003398ME

Née: (2 M) (0 F)

Date de naissance : 2024-03-02 Mère : GCH Northcote Of Course

Couleur: Grison et feu

Propriétaire à la naissance :

Kim Wendling

Tottenham, Ontario

Propriétaire à la naissance :

Terri Alloway King City, Ontario

Père: HI-KEL TERRYDALE T IS FOR TRIFECTA

N° d'enr. du chien : LG4308617 Date de naissance : 2023-04-17

Couleur:

Terrier Lakeland

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-JS4311081	Caliente's Yodeling Yeti	2021-09-03	DE662630JS	Mâle	Noir et feu
CK-JS4294525	Caliente's Yogi Bear	2021-09-03	DE662630JS	Femelle	Noir et feu
CK-JS4294524	Caliente's Yu Tu	2021-09-03	DE662630JS	Mâle	Noir et feu
CK-ME4315525	NORTHCOTE'S AVANTE- GARDE	2024-03-02	HG4003398ME	Mâle	Grison et feu
CK-ME4315589	NORTHCOTE'S FANTASTIC FINLAY	2024-03-02	HG4003398ME	Mâle	Grison et feu
CK-ME4315526	NORTHCOTE'S PLAYING GAMES	2024-03-14	HG4003397ME	Femelle	Rouge
CK-ME4315588	NORTHCOTE'S ROLLICKING RUFFLES	2024-03-14	HG4003397ME	Femelle	Rouge